

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: سایپا دیزل	سرمایه ثبت شده: 2,635,713
نماد: خکاوه	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 341001	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1400/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۲,۷۶۳,۱۴۷	۳,۹۳۴,۳۸۰	۲۲۵	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹,۳۳۹,۸۰۳)	(۱,۸۵۳,۴۱۰)	(۴۰۴)	
سود (زیان) ناخالص	۳,۴۲۳,۳۴۴	۲,۰۷۰,۹۷۰	۶۵	
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱,۴۹۸,۴۷۰)	(۱,۱۱۳,۴۰۸)	(۳۵)	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	(۴۰۹,۶۱۶)	(۱۸۹,۷۰۰)	(۱۱۶)	
سایر درآمدها	۵۳,۴۴۸	۳۶۳,۴۵۴	(۸۵)	
سایر هزینه ها	(۱,۳۸۵,۱۵۳)	(۱,۰۹۸,۱۱۸)	(۲۶)	
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۳,۵۵۳	۳۳,۱۹۸	۴۷۰	
هزینه های مالی	(۱,۶۳۳,۱۳۴)	(۲,۴۳۸,۷۳۰)	۵۲	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه گذاری ها	۲۴,۷۹۳	۲۱,۷۴۳	۱۴	
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲,۹۹۳,۹۹۳	۷۴۵,۸۶۴	۳۰۱	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۵۶۸,۲۱۵	(۲,۶۳۸,۹۳۶)	--	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۳۴۷,۲۰۴)	۰	--
سالهای قبل	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۲۲۱,۰۱۱	(۲,۶۲۸,۹۲۶)	--
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	(۳,۳۲۵)	۷,۱۶۳	--
سود (زیان) خالص	۱,۲۱۷,۶۸۶	(۲,۶۲۱,۷۶۳)	--
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۶۹	۱۲	۴۷۵
غیرعملیاتی (ریال)	۵۲۵	(۱,۰۱۰)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۹۴	(۹۹۸)	--
ناشی از عملیات متوقف شده	(۱)	۳	--
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۹۳	(۹۹۵)	--
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۶۲	(۹۹۵)	--
سرمایه	۲,۶۳۵,۷۱۳	۲,۶۳۵,۷۱۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
سود (زیان) خالص	۱,۵۰۵,۶۴۹	(۲,۶۲۱,۷۶۳)	--
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۵۰۵,۶۴۹	(۲,۶۳۱,۷۶۳)	--

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده			
دارایی‌ها					
دارایی‌های غیرجاری					
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۵۲,۳۶۸	۱,۴۶۹,۸۹۹	۱,۴۶۷,۳۸۱	۱۲	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۲,۴۵۹	۲,۴۵۹	۲,۲۱۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۰۵,۸۰۲	۹۰۵,۸۰۲	۹۰۵,۸۰۲	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۱۶۱,۰۸۸	۷۷,۰۶۱	۱۸۵,۳۳۳	۱۰۹	
سایر دارایی‌ها	۶۳۹,۹۶۰	۲۳۶,۳۲۹	۳,۹۵۶	۱۷۱	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۳۶۱,۶۷۷	۲,۶۹۱,۵۵۰	۲,۵۶۴,۵۸۲	۲۵	
دارایی‌های جاری					
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۱۶,۴۵۹	۱۶۴,۵۲۷	۳۳۵,۸۸۸	۲۱۴	
موجودی مواد و کالا	۴۶۲,۴۱۶	۴۶۸,۰۹۳	۱,۰۰۷,۹۸۶	(۱)	
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۸۸۷,۷۴۷	۳,۴۱۷,۳۷۰	۳,۶۸۶,۳۳۷	(۴۵)	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳۲,۷۰۸	۳۲,۷۰۸	۳۲,۷۰۸	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱
موجودی نقد	۱۳,۶۰۴	۱۳,۱۶۸	۱,۰۶۹,۴۷۵	۱۲
	۲,۹۱۳,۹۳۴	۴,۰۹۴,۷۶۵	۶,۱۳۲,۳۹۴	(۳۹)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۳۰۱,۹۴۳	۳۰۱,۹۴۳	۲۹۰,۹۳۶	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۲۱۴,۸۷۷	۴,۳۹۶,۷۰۸	۶,۴۲۳,۳۲۰	(۳۷)
جمع دارایی‌ها	۶,۵۷۶,۵۵۴	۷,۰۸۸,۲۵۸	۸,۹۸۷,۹۰۲	(۷)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۶۳۵,۷۱۳	۲,۶۳۵,۷۱۳	۲,۶۳۵,۷۱۳	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	(۲۱,۳۴۷,۵۵۹)	(۲۲,۹۱۳,۴۴۹)	(۲۰,۲۹۰,۶۸۶)	۷
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	(۱۸,۶۴۸,۸۴۶)	(۲۰,۲۱۳,۷۳۶)	(۱۷,۵۹۱,۹۷۳)	۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۱,۴۳۸,۳۹۷	۴,۷۸۲,۵۶۴	۵,۰۴۸,۵۲۴	(۷۰)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۱۳۷,۵۰۱	۷۹۳,۹۳۳	۵۶۶,۷۴۱	۴۲
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲,۵۷۵,۸۹۸	۵,۵۷۶,۴۹۷	۵,۶۱۵,۲۶۵	(۵۴)
بدهی‌های جاری				

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰									(۲,۶۲۱,۷۶۳)		(۲,۶۲۱,۷۶۳)
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲,۶۲۱,۷۶۳)	•	(۲,۶۲۱,۷۶۳)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	(۲,۶۲۱,۷۶۳)	•	(۲,۶۲۱,۷۶۳)
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه					•				•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته					•		•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۲,۶۲۵,۷۱۳	•	•	•	۶۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	•	•	(۲۳,۹۱۲,۴۴۹)	•	(۲۰,۲۱۳,۷۳۶)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹									۱,۲۱۷,۶۸۶		۱,۲۱۷,۶۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۲۱۷,۶۸۶	•	۱,۲۱۷,۶۸۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۳۴۷,۲۰۴		۳۴۷,۲۰۴
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۲,۶۳۵,۷۱۳	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۳,۰۰۰	۰	۰	(۲۱,۳۴۷,۵۵۹)	۰	(۱۸,۶۴۸,۸۴۶)

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۴,۹۷۶,۰۴۸		۳۴۴,۴۳۶	۱,۹۳۶
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰		۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۴,۹۷۶,۰۴۸		۳۴۴,۴۳۶	۱,۹۳۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲,۵۰۵		۴,۶۵۱	۱۶۹
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۳۲,۸۹۴)		(۳۷,۱۰۵)	(۵۲۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰		۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰		۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	حسابرسی شده
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲۴,۷۹۳	۲۱,۷۴۲	۱۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۹۵,۵۹۶)	(۱۰,۷۱۲)	(۱,۷۲۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴,۷۸۰,۴۵۲	۳۳۳,۷۲۴	۱,۹۴۵
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۵۱۴,۳۳۹	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۰۱۵,۲۱۰)	(۱,۴۳۳,۳۸۰)	(۴۱)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۲,۷۶۳,۵۱۶)	(۳۸۷,۲۶۳)	(۶۱۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	حسابرسی شده
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۴,۷۷۸,۷۲۶)	(۱,۳۰۶,۴۰۳)	(۲۶۶)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱,۷۲۶	(۱,۰۷۲,۶۷۹)	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۲,۱۶۹	۱,۰۶۹,۴۷۵	(۹۹)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۲۹۱)	۱۵,۳۷۲	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۳,۶۰۴	۱۲,۱۶۸	۱۲
معاملات غیرنقدی	۸,۱۰۱,۰۰۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
کامیونت فوتون ۸.۵ تن	دستگاه	۵۵۰	۲۵۰	۱۲۰
کامیونت فوتون ۶ تن بدون خواب	دستگاه	۱۰۰	۱۵۰	(۳۳)
کامیونت فوتون ۶ تن خوابدار	دستگاه	۲۴۸	۱۰۰	۱۴۸
۳*۴۸۰ KX	دستگاه	۱۹۴	۰	
جمع		۱,۰۹۲	۵۰۰	۱۱۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	null
کامیون ولوو (۴*۲) FM	دستگاه	۱	۱۹	(۹۵)
کامیون ولوو (۴*۲) FH۱۳ ۵۰۰	دستگاه	۲	۴	(۵۰)
۴*۲ KX۴۸۰	دستگاه	۱۹۶	۲۸	۶۰۰
کامیون NT۴	دستگاه	۰	۷۸	--
لوازم یدکی و اتاق	---	۱	۱	۰
کامیون ولوو FMX	دستگاه	۱	۱۱	(۹۱)
کامیون ولوو ۶*۴ FM۴۶۰	دستگاه	۱	۲۰	(۹۵)
کامیونت فوتون ۸.۵ تن	دستگاه	۵۴۷	۲۸۳	۹۳
کامیونت فوتون ۶ تن بدون خواب	دستگاه	۱۵۳	۱۰۵	۴۶
کامیونت فوتون ۶ تن خوابدار	دستگاه	۲۵۶	۱۰۴	۱۴۶
کامیون ولوو ۷۵۰ FH۶*۴	دستگاه	۰	۱	--
نمونه و امانی	دستگاه	۲	۱	۱۰۰
درآمدت ارائه خدمات		۰	۱	--
کامیون T۳۷۵	دستگاه	۱	۱	۰
تخفیف لیزینگ	---	۰	۰	۰
جمع		۱,۱۶۱	۶۵۷	۷۷

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
کامیون ولوو (۴*۲) FM	میلیون ریال	۴,۶۴۳	۸۷,۳۴۰	(۹۵)
کامیون ولوو (۴*۲) FH۱۳ ۵۰۰	میلیون ریال	۱۰,۲۵۲	۲۳,۲۵۶	(۵۶)
۴*۲ KX۴۸۰	میلیون ریال	۳,۹۰۷,۶۷۴	۹۵,۹۶۳	۳,۹۷۲
کامیون NT۴	میلیون ریال	۰	۲۵۴,۸۱۰	--

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
لوازم یدکی و اتاق	میلیون ریال	۸۹۳,۳۳۳	۲۰۹,۹۱۷	۳۳۶
کامیون ولوو FMX	میلیون ریال	۶,۶۶۳	۱۰۲,۸۹۹	(۹۴)
کامیون ولوو ۶*۴ FM۴۶۰	میلیون ریال	۵,۷۴۶	۱۹۸,۰۱۵	(۹۷)
درآمدت ارائه خدمات	میلیون ریال	۲,۸۴۸	۳۹۰	۶۳۰
کامیونت فوتون ۸.۵ تن	میلیون ریال	۴,۶۳۱,۷۰۵	۱,۶۹۶,۹۷۴	۱۷۳
کامیونت فوتون ۶ تن بدون خواب	میلیون ریال	۱,۱۶۴,۱۷۵	۷۱۳,۶۹۶	۶۳
کامیونت فوتون ۶ تن خوابدار	میلیون ریال	۲,۱۳۷,۵۵۸	۵۲۰,۰۵۹	۳۱۱
نمونه و امانی	میلیون ریال	۶,۶۴۳	۱۲,۵۱۶	(۴۷)
کامیون ولوو ۷۵۰ FH۶*۴	میلیون ریال	۰	۶,۷۳۷	--
کامیون T۳۷۵	میلیون ریال	۱,۹۰۸	۱,۸۰۸	۶
تخفیف لیزینگ	میلیون ریال	۰	۰	۰
جمع		۱۲,۷۶۳,۱۴۷	۲,۹۳۴,۳۸۰	۲۲۵